
oznaczenie sprawy: ZDM.26.2.2019
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Rozbudowa skrzyżowania ulic Toszecka - Myśliwska - Pionierów w Gliwicach."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Strabag Infastruktura Południe sp. z o.o.
Lipowa 5a, 50-200 Wrocław z ceną 6 579 270,65 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 08.02.2019r. do godz. 10:00 wpłynęło 5 ofert.
Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie przekracza kwoty jaka zamawiający
przeznaczył realizację zamówienia, nie podlega odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium cena

Liczba pkt
w kryterium

okres gwarancji

Liczba pkt
w kryterium

termin realizacji

Łączna
punktacja

1.

Eurovia Polska SA
Szwedzka 5,
55-040 Kobierzyce

51,60 20,00 20,00 91,60

2.
PUH DOMAX ARKADIUSZ MIKA
GRABIŃSKA 8,
42-283 BORONÓW

41,40 20,00 20,00 81,40

3.
Strabag Infastruktura Południe sp. z o.o.
Lipowa 5a,
50-200 Wrocław

60,00 20,00 20,00 100,00

4. SILESIA INVEST SP. Z O.O. SP. K.
JANA SIEMIŃSKIEGO 18-20,
44-100 GLIWICE

52,20 20,00 20,00 92,20

5.
Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów
S.A.
Nad Bytomką 1,
44-100 Gliwice

53,00 20,00 20,00 93,00

Główny Specjalista

28-02-2019 r. Paweł Pendziałek
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

28-02-2019 r. Anna Gilner
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p9757f66079_EX_ZDM_23.html

